
 
 Temeljem članka 43. Statuta Grada  Novalje (Županijski glasnik broj. 12/09, 7/13,  
10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst i 16/16) i članka 18. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 19/13, 7/14 i 16/16) Gradsko vijeće Grada 
Novalje  na sjednici održanoj 27. srpnja 2017. godine,  donijelo je  
 
 
 
 

O D L U K U  
O IMENOVANJU ODBORA ZA RAZVOJ MJESNE SAMOUPRAVE  

 
 

I. 
 

 Za predsjednika i članove Odbora  za razvoj mjesne samouprave Gradsko vijeće 
imenuje: 
  

1. Ivan Kustić (Joskan)  za predsjednika  
2. Marin Zubović   za člana  
3. Gorana Badurina   za člana 
4. Marin Datković   za člana  
5. Matej Gušćić   za člana   

 
II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske  županije. 
 
 
KLASA: 013-03/17-01/09 
URBROJ: 2125/06-02-17-3 
Novalja, 27. srpnja 2017.g. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA NOVALJE  
 

Predsjednica 
 
 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 
 


